Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

Metalon medidas: 30 x 50 na chapa 14 de 6 metros de comprimento 30,00
PÇ R$ 150,00 R$ 4.500,00

Marca: ARCELOR Fabricante: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Total Lote 24 x1 R$ 4.500,00

Valor total da ata: R$ 11.950,00  (onze mil e novecentos e cinquenta reais)

4. DA VIGÊNCIA DA ATA

4.1. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contado a partir do
primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Compras Públicas - PNCP,
podendo ser prorrogada por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso.